
UCHWAŁA NR IV/29/2024 
RADY MIEJSKIEJ RAKONIEWIC 

z dnia 3 lipca 2024 r. 

w sprawie powołania Skarbnika Gminy Rakoniewice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.) oraz wniosku Burmistrza Rakoniewic, Rada Miejska Rakoniewic uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się z dniem 3 lipca 2024 r. Panią Katarzynę Anetę Linkiewicz na stanowisko Skarbnika 
Gminy Rakoniewice. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rakoniewic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACD3B5AB-33FB-4EE0-90DC-7F1FA75D6C94. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy o samorządzie gminnym do wyłącznej właściwości rady gminy 
należy powoływanie i odwoływanie skarbnika gminy, który jest głównym księgowym budżetu - na wniosek 
wójta. 

W dniu 28 czerwca 2024 r. Burmistrz Rakoniewic zwrócił się do Rady Miejskiej Rakoniewic 
z wnioskiem o powołanie Pani Katarzyny Anety Linkiewicz na stanowisko Skarbnika Gminy Rakoniewice.. 

Pani Katarzyna Aneta Linkiewicz spełnia ogólne wymogi jakie powinien spełniać pracownik 
samorządowy zatrudniony na podstawie powołania określone w art. 6 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada  
2008 r. o pracownikach samorządowych tzn.: jest obywatelem polskim, posiada pełną zdolność do 
czynności prawnych, korzysta z pełni praw publicznych oraz nie była skazana prawomocnym wyrokiem 
sądu za umyślne przestępstwo ścigane z oskarżenia publicznego lub umyślne przestępstwo skarbowe. 
Ponadto, kandydatka posiada kwalifikacje zawodowe wymagane do wykonywania pracy na stanowisku 
skarbnika gminy wynikające z art. 54 ust. 2 w związku z art. 54 ust. 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych. Zgodnie z tą ostatnią regulacją przepisy dotyczące głównego księgowego stosuje 
się odpowiednio do skarbnika - głównego księgowego budżetu jednostki samorządu terytorialnego. 

Z powyższych względów podjęcie uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACD3B5AB-33FB-4EE0-90DC-7F1FA75D6C94. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/29/2024 RADY MIEJSKIEJ RAKONIEWIC z dnia 3 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


